
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛОМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 02 июля 2021 года № М
о зачислении в 1-ый класс

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134) и подпунктом 4.2.21 
пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, 
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 
года № 884 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 32, ст. 5343) 
приказываю:
0 1. Зачислить в 1-й класс на 2021 — 2022 учебный год следующих учащихся:

№ 
п/п

Фамилия, имя учащегося

1 Больдт Богдана
2 Бондареву Нику
3 Гурьева Илью
4 Диденко Глеба
5 Дядюнову Викторию
6 Замирайло Ульяну
7 Индюкова Никиту
8 Карашова Алексея
9 Князеву Мирославу
10 Мокрова Андрея
И Молева Семена
12 Паркаеву Веронику
13 Помаранова Дмитрия
14 Пичугину Александру
15 Сухова Максима
16 Фленова Артема

2. Секретарю оформить личные дела учащихся и сформировать папку личных дел 
1-го класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление родителей^*0!,ж
ММ п

Ломовская IS's

7

Директор
МБОУ Ломовская СШ

V'

МБОУ

5202000»6 /

И.А. Кривоногова

С приказом ознакомлены:

№/№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
работника

подпись дата

1 Молодцова О.О. 02.07.2021г
7


